

Amenajarea parcului de cultura si agrement "Bunica Ioana" din satul Ciulucani r. Telenesti N 03/17

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 7-1-2 Spatii verzi

Valoarea de deviz 70 826,62 lei

Intocmit in prețuri curente 14.04.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	47-02-039-8	Saparea mecanizata a gropilor, dimensiune 0,8x0,6 m pe soluri mijlocii	100 buc	0,850	1 392,000 0,000	1 183,200 0,000
2	47-02-039-1	Saparea mecanizata a gropilor, dimensiune 0,3x0,3 m pe soluri usoare	100 buc	0,450	900,000 0,000	405,000 0,000
3	TsH109A	Imprastierea arborilor si arbustilor pentru plantarea distanta de pina 100m: arbori foiosi	buc	85,000	1,088 1,088	92,475 92,475
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,233		
4	TsH109C	Imprastierea arborilor si arbustilor pentru plantarea distanta de pina 100m: arbusti	buc	45,000	0,660 0,660	29,700 29,700
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,396		
5	TsH110B	Plantarea arborilor in gropi gata sapate: arbori rasinosi (липы)	buc	85,000	81,750 55,500	6 948,750 4 717,500
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	62,900		
6	TsH24A	Plantari arbusti fara balot (кустарник)	buc	45,000	105,000 27,000	4 725,000 1 215,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,900		
	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	15,300		
7	TsH26A	Plantari pentru gard viu, arbusti foiosi pe un rind (однорядн изгородь)	m	60,000	310,050 42,750	18 603,000 2 565,000
	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	34,200		
8	TsH09A	Semanarea gazonului pe suprafete orizontale sau in panta sub 30%	100m2	2,400	698,100	1 675,440

1	2	3	4	5	6	7
					361,500	867,600
	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	11,568		
9	TsH30A	Plantarea florilor si plantelor perene pina la 15 cm inaltime in teren	100 buc	9,000	969,750	8 727,750
					189,750	1 707,750
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,050		
	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	18,720		
Total			lei			42 390,31
Fondul social			24,00 %			2 686,80
Total			100,00 +			45 077,11
Transportarea materialelor			10,00 %			2 960,71
Cheltuieli de depozitare			2,00 %			592,14
Cheltuieli directe			100,00 +			48 629,96
Cheltuieli de regie			14,50 %			7 051,34
Total			100,00 +			55 681,30
Beneficiul de deviz			6,00 %			3 340,88
Total			100,00 +			59 022,18
TVA			20,00 %			11 804,44

Total deviz:

70 826,62

Incluziv salariu

11 195,02

Intocmit

(S.C. "IONICON" SRL)

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)